
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2024 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 

Wielgomłyny Nr LXIV/74/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 

2024 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 41.487.403,80 zł w tym: 

a) dochody bieżące 22.823.195,80 zł; 

b) dochody majątkowe 18.664.208,00 zł; 

2) wydatki 46.414.991,71 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 22.754.698,80 zł; 

b) wydatki majątkowe 23.660.292,91 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8948



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 26/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 31 503,00 0,00 31 503,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 960,00 0,00 960,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 661,00 661,00 

   
Zlecone 0,00 661,00 661,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 661,00 -661,00 0,00 

   
Zlecone 661,00 -661,00 0,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 30 543,00 0,00 30 543,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 812,63 -160,63 1 652,00 

   
Zlecone 1 812,63 -160,63 1 652,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 241,82 -24,26 217,56 

   
Zlecone 241,82 -24,26 217,56 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 920,00 -60,00 10 860,00 

   
Zlecone 10 920,00 -60,00 10 860,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 038,40 -4 520,15 10 518,25 

   
Zlecone 15 038,40 -4 520,15 10 518,25 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 4 765,04 5 965,04 

   
Zlecone 1 200,00 4 765,04 5 965,04 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 115 850,00 0,00 11 115 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8948



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 103 825,00 3 500,00 6 107 325,00 

  
4260 Zakup energii 138 000,00 3 500,00 141 500,00 

   
Własne 138 000,00 3 500,00 141 500,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 647 151,00 -3 500,00 643 651,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 -3 500,00 216 500,00 

   
Własne 220 000,00 -3 500,00 216 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 996 000,00 0,00 3 996 000,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 40,00 50 040,00 

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 40,00 40,00 

   
Własne 0,00 40,00 40,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 432 500,00 -40,00 2 432 460,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 -40,00 460,00 

   
Własne 500,00 -40,00 460,00 

Razem: 46 414 991,71 0,00 46 414 991,71 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8948


		2024-11-05T13:31:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




